Список граждан 

Участников подпрограммы "Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством" федеральной целевой программы "Жилище" на 2011 - 2015 годы,  на планируемый 2016 год по Администрации города Куртамыша

(граждане, подвергшиеся радиационному воздействию вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС, аварии на производственном объединении "Маяк", и приравненные к ним лица, вставшие на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, имеющие право на обеспечение жильем за счет средств федерального бюджета в соответствии со статьями 14, 15, 16, 17 и 22 Закона Российской Федерации от 15 мая 1991 г. N 1244-1 "О социальной защите граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС", Федеральным законом от 26 ноября 1998 г. N 175-ФЗ "О социальной защите граждан Российской Федерации, подвергшихся воздействию радиации вследствие аварии в 1957 году на производственном объединении "Маяк" и сбросов радиоактивных отходов в реку Теча" и Постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 27 декабря 1991 г. N 2123-1 "О распространении действия Закона РСФСР "О социальной защите граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС" на граждан из подразделений особого риска)
	N п/п
	Фамилия, Имя, Отчество, год рождения
	Орган местного самоуправления,
где состоят на учете
	Состав семьи: 
	Дата постановки на учет
	Номер учетного дела
	Основания для постановки на учет <*>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Граждане, подвергшиеся воздействию радиации вследствие радиационных аварий и катастроф и приравненные к ним лица

	1
	Котов

Владимир Иванович
	Администрация города Куртамыша
	2 чел.


	24.12.2012

№ 245
	73/379
	Перенес лучевую болезнь или другие заболевания, связанные с радиационным воздействием, ставшего инвалидом вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС

Решение Куртамышского районного суда от 15.11.2012 года

2

	2
	 Волков

Александр Петрович
	Администрация города Куртамыша
	3 чел.


	07.07.2014

№98
	22/448
	Участник ликвидации катастрофы на Чернобыльской АЭС

п.3 ст.51 ЖК РФ

1


Всего семей: 2
Глава города Куртамыша                                                                                С.И.Воронцов
